



Kungsbacka IWC
D236
Sverige

Månadsbrev: Nr. 8 2017-18
President: Eva Nikell
Sekreterare: Ulla Ahlerup
2018-02-28



IIW- President 2017 - 2018 Kapila Gupta från Indien

Kära IW-vänner!

Även om vintern verkligen varit och hälsat på ett tag så är våren på väg! Talgoxarna kvittrar hysteriskt och dagarna blir längre för varje dag.

Vi träffades måndagen den 19 februari för att hålla val till **ny klubbstyrelse 2018-2019 , vice rådsresident och IIW styrelse.**

Klubbvalet beslutades enligt tidigare förslag. Protokoll kommer att finnas tillgängligt hos styrelsen. Val av vice rådsresident och IIW styrelse lämnades över till styrelsen att besluta.

Vår ISO Rose-Marie tipsade om att man kunde läsa om Karl-Axel Ekman i GP från den 19/2.

Vi fick en julkhälsning från vår SOS-barnby i Boar. De berättade hur de hade det just nu och tackade för alla bidrag.

Därefter lyssnade vi på **Anna-Lena Öhrström** som visade bilder och gav oss en mycket intressant föreläsning om olivoljans väg från två gårdar i norra Portugal. Anna-Lena Öhrström driver Olivhuset Portugallien.

Anna-Lena berättade att oliverna odlas på sluttningarna i Douro-dalen i norra Portugal. Oliverna blir härdiga och motståndskraftiga i klimatet där.

Olivoljan får olika karaktär beroende på när på året de skördas och de oljor Anna-Lena importerar från dessa gårdar kommer från ekologiskt odlade oliver.

Vi fick smaka på två olika oljor: Den ena var olja från tidigt skördade oliver och den andra som blev något rundare i smaken kom från oliver som skördats sent i december.

Vi fick mycket intressant information om vad som krävs för att en olivolja ska bli bra och man förstår att produktionen av den nyttiga olivolja är ett slitit och tidskrävande hantverk och kräver stor kunskap.

Den som intresserad kan beställa olivolja från A-L Öhrström "Olivhuset Portugallien".

Välkomna på nästa klubbmöte 19/3 !

Föredrag av P-O Attman som berättar och visar bilder från sitt besök i Moldavien och Rotary där .

Plats: Restaurang Ester **Kostnad:** 150 kronor

Anmälan senast 15/3 till Elly Persson, elly.p@comhem.se tel. 0300-10294 eller Birgit Eriksson, birgit.eriksson80@gmail.com tel. 0300-540651.

Vi samlas kl 14.30 då vi har en stund på oss att mingla och prata. Kl 15 serveras maten och därefter får vi lyssna på föredraget.

Ta med bok till bokbordet. Glöm inte meddela allergi!

KOMMANDE PROGRAM:

23/4 kl 16.00 Modevisning på Modestugan i Åsa

23/5 (obs! en onsdag): Besök av vår vänklubb i Skagen

Övrigt:

Vi föreslog Agneta Svensson från Filipstad till valet av vice rådsresident.

Vi har också lämnat in våra förslag till val av representanter till IIW Board.

Vi har kommer att köpa in 30 st bokmärken med IW-rosen på. De kostar 20 kr och pengarna går till stöttning av aktionen mot kvinnlig könsstumpning. Köp gärna vid nästa möte! Bra present att ge bort!

Varma hälsningar

Ulla Ahlerup, klubbsekreterare